Indtzegter:

Kontingenter

Gebyr

Traefeeldning nr 30 og 32
Kontingent x 2

Resultat

Udgifter:

Indkgb og etabl. af hjertestarter
Vedligeholdelse vej og grafter
Kontorartikler

Sammensl. af sommerhusejere
Gerneralforsam. og best. mader
Hjemmeside

Bestyrelses forsikring

Vin- nye ejere

E- skilte

Treefaeldning

Negativrente

Gebyr banken

Resultat

Formue pr. 01.01.23
Formue pr. 31.12.23
Debitor

Arets resultat

Grundejerforeningen, Karinavej, Grenhg;j
Resultatopgerelse 2023

Budget Budget
2023 2024 2023 2022
55.250,00 55.250,00 42.500,00 42.500,00
1.012,00 300,00
4.375,00
650,00
61.287,00
40.000,00 60.000,00
32.235,00 35.000,00 30.000,00 30.000,00
331,00 350,00 250,00 0,00
125,00 125,00 125,00 125,00
2.785,00 3.500,00 3.500,00 3.205,00
1.296,00 2.000,00 2.500,00 2.565,00
1.700,00 1.750,00 1.700,00 1.671,00
0,00 650,00 900,00 913,00
1.498,00 0,00 0,00 2.225,00
9.375,00 0,00
0,00 0,00 0,00 608,00
522,00 600,00 400,00 360,00
49.867,00 83.975,00 99.375,00 41.672,00
102.888,00
113.808,00
500,00
11.420,00




